ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

83000,г. Донецк, бульвар Пушкина 34,
e-mail: mon_dnr@mail.ru

ПРИКАЗ

« 26 »  ноября  2015г.  № 825

О  внесении  изменений  в  приказ

Министерства образования и науки

№ 667 от 15.10.2015г. «О переименовании

образовательных  учреждений среднего

профессионального  образования»

     Согласно части 5 статьи 21 Закона Донецкой Народной республики «Об

образовании», учитывая рекомендации по вопросу наименований

образовательных учреждений (письмо Министерства образования и науки от

10.08.2015г. № 3260), во исполнение требований статьи 105 Закона «Об

образовании»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения  в  Приложение 1 к Приказу №667 от 15.10.2015г. и

изложить его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Первого заместителя

Министра образования и науки Кушакова М.Н..

Министр образования и науки  Л.П. Полякова